1

                ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от                     202_ года   №

Об утверждении Порядка получения, учета, хранения, выдачи и списания бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния в управлении записи актов гражданского состояния
Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов управления записи актов гражданского состояния Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок получения, учета, хранения, выдачи и списания бланков свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния в управлении записи актов гражданского состояния Ленинградской области (приложение к настоящему приказу).
2.  Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 12 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления записи актов гражданского состояния Ленинградской области.

Начальник управления

записи актов гражданского состояния

Ленинградской области                                                                 О.Л. Куликова